EDITAL PSI/CP 42/2022

DEFINE DATA PARA REALIZAÇÃO DE
AVALIAÇÃO ESPECIAL DO CURSO DE
PSICOLOGIA DO CÂMPUS CAMPINAS DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Graduação em
Psicologia do Câmpus Campinas da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas atribuições,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica definida a data para que a estudante Mariana De Fátima Ribeiro Tomcix, RA

004201904902, matriculada no 7.º Semestre do Curso De Psicologia, turno Noturno, do Câmpus

Campinas da Universidade São Francisco – USF, submetida ao tratamento excepcional com

Compensação de ausência às aulas nos termos da Resolução Consepe 43/2017, referente ao

período de 21 à 27 de Novembro de 2022, realize Avaliação Especial do Componente Curricular

abaixo:

Componente Curricular N.º Protocolo Data, Horário E Local Da
Avaliação Especial

GR03146 – Psicofarmacologia
Professor :Carlos Eduardo Pulz Araujo 2213491

N2
Data: 09/12/2022
Horário: 19h
Local: Central De Coordenação

Art. 2.º Não haverá alteração da data da avaliação especial.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.
Campinas, SP, 7 de dezembro de 2022.

Flávia Helena Zanetti Farah
Coordenadora

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

F
LA

V
IA

 H
E

LE
N

A
 Z

A
N

E
T

T
I F

A
R

A
H

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.u
sf

.e
du

.b
r/

va
lid

at
e/

L5
Y

33
-Q

LQ
R

B
-8

P
Y

M
A

-

S
M

D
F

8

Assinado eletronicamente por:
FLAVIA HELENA ZANETTI FARAH
CPF: ***.315.678-**
Data: 07/12/2022 20:07:59 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: L5Y33-QLQRB-8PYMA-SMDF8

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

FLAVIA HELENA ZANETTI FARAH (CPF ***.315.678-**) em 07/12/2022 20:08 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

186.209.35.38
Lat: -22,927883 Long: -47,029126

Precisão: 12446 (metros)

Autenticação flavia.farah@usf.edu.br

Email verificado

11UMoKlYidbFxpr8xgLNO1fnZmJJBWrQlpTaG8cb/Zk=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/L5Y33-QLQRB-8PYMA-SMDF8

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.